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Kärntner Landesschützenverband  

LANDESMEISTERSCHAFT 2015  
50m Gewehr  

LH St.Veit/Glan, 26. Juli 2015  

50m Gewehr 

Schüler 
  1. Schweiberer Thomas     RSV Ferlach            91    84    79     -     -     -    254 

Jugend 1 
  1. Wrulich Dominik        RSV Ferlach            92    91    90     -     -     -    273 

Jugend 2 
  1. Schweiberer Jaqueline  RSV Ferlach            96    97    99     -     -     -    292 

Junioren 
  1. Ammann Christian       Sv Völkermarkt       99.8 100.6 100.4 100.4  99.2 100.0  600.4 

  2. Janesch Manuel         SV zu Klagenfurt     95.1  98.5  96.0 100.9  97.9  99.1  587.5 

  3. Moser Dominik          SV zu Klagenfurt     93.2  84.9  96.1  89.2  93.2  91.6  548.2 

Männer 
  1. Pirker Peter           SV Obermölltal       99.5 101.5  99.3 101.6 103.4 101.8  607.1 

  2. Wedenig Theodor        LPSV Kärnten         97.6  98.6 101.8 100.2 100.4 101.3  599.9 

  3. Wedenig Michael        SV Völkermarkt       98.5  99.1  98.4  99.1  98.7 101.5  595.3 

  4. Mayerhofer Jürgen      SV Völkermarkt      100.3  98.6  95.0  97.2  95.0  97.7  583.8 

Frauen 
  1. Pichler Julia          SV St.Veit/Glan     103.0 100.6 103.1 102.9 103.8 104.1  617.5 

  2. Hilberer Stefanie      RSV Ferlach         102.4  99.5 100.3  99.7 101.5 101.1  604.5 

  3. Knes Dunja             SV St.Veit/Glan      95.0  95.0  96.8  89.7  91.5  89.6  557.6 

Senioren  
  1. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal      101.1  99.4 100.4 100.6 100.9  96.3  598.7 

  2. Wallner Paul           SV Obermölltal       99.2  98.4 100.8 102.0  98.6  99.6  598.6 

  3. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt       95.9  97.7  99.2  97.9  94.2  97.4  582.3 

  4. Egger Winfried         SV St.Veit/Glan      88.5  95.8  97.2  95.0  95.0  88.5  560.0 

Senioren 3 
  1. Jahn Gustav            HSV Spittal            89    96    94     -     -     -    279 

  2. Jensterle Peter        SSV Sponheim           92    92    90     -     -     -    274 

  3. Brunner Johann         HSV Spittal            84    90    93     -     -     -    267 

Hobbyschützen 
  1. Puff Gerhard           SV zu Klagenfurt       92    92    95     -     -     -    279 

  2. Hintner Andreas        HSV Villach            90    95    93     -     -     -    278 

  3. Knes Walter            SV St.Veit/Glan        92    93    92     -     -     -    277 /8 

  4. Piketz Willi           SV St.Veit/Glan        94    90    93     -     -     -    277 /7 

  5. Grayer Reinhold        SV St.Veit/Glan        91    94    92     -     -     -    277 /5 

  6. Pleschgatternig Arthur SV Spittal             88    92    94     -     -     -    274 /3 

  7. Weingartner Herbert    SV St.Veit/Glan        88    93    93     -     -     -    274 /3 

  8. Hilberer Randolf       RSV Ferlach            90    95    88     -     -     -    273 

  9. Zauner Erhard          SV St.Veit/Glan        88    89    92     -     -     -    269 

 10. Popernitsch Stefan     SR Hubertus            86    90    91     -     -     -    267 

 11. Scherr Volkmar         SR Hubertus            85    92    89     -     -     -    266 /4 

 12. Leitner Lukas          SV Spittal             90    84    92     -     -     -    266 /2 

 13. Kopitar Manfred        SV zu Klagenfurt       89    94    82     -     -     -    265 

 14. Moser Hermann          SV zu Klagenfurt       76    82    75     -     -     -    233 

 15. Errath Stanislaus      HSV Villach            67    81    73     -     -     -    221 

     Caldironi Mario        SV Spittal                                                 DNS 

 



Hobbyschützinnen 
  1. Schwarzl Gabriella     SV St.Veit/Glan        92    91    93     -     -     -    276 

  2. Hilberer Lydia         RSV Ferlach            86    90    95     -     -     -    271 

  3. Wrulich Annette        RSV Ferlach            90    89    91     -     -     -    270 

  4. Elwitschger Karin      SV Pulverhorn          86    91    90     -     -     -    267 

  5. Caldironi Julia        SV Spittal             85    87    89     -     -     -    261 

  6. Pleschgatternig Erika  SV Spittal             85    70    72     -     -     -    227 

MANNSCHAFTEN 

60 liegend 
  1. SV Obermölltal                    1804.4 

       Kerschbaumer Rudolf      598.7 

       Wallner Paul             598.6 

       Pirker Peter             607.1 

 

  2. SV Völkermarkt                    1779.5 

       Ammann Christian         600.4 

       Mayerhofer Jürgen        583.8 

       Wedenig Michael          595.3 

 

  3. SV St.Veit/Gan                    1735.1 

       Pichler Julia            617.5 

       Knes Dunja               557.6 

       Egger Winfried           560.0 

 

Hobbyklasse 
  1. SV St.Veit/Glan                    828 

       Knes Walter                277 

       Grayer Reinhold            277 

       Weingartner Herbert        274 

 

  2. RSV Ferlach                        814 

       Hilberer Lydia             271 

       Hilberer Randolf           273 

       Wrulich Annette            270 

 

  3. SV Spittal                         801 

       Pleschgatternig Arthur     274 

       Caldironi Julia            261 

       Leitner Lukas              266 

 

  4. SV zu Klagenfurt                   777 

       Puff Gerhard               279 

       Kopitar Manfred            265 

       Moser Hermann              233 

 

Stellung 2x30 

Senioren 
  1. Wallner Paul           SV Obermölltal          -   286   259    545 

  2. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal          -   287   222    509 

  3. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt          -   279   226    505 

  4. Egger Wilfried         SV St.Veit/Glan         -   268   147    415 

Stellung 3x20 

Gemischte Klasse 
  1. Pichler Julia          SV St.Veit/Glan       193   196   176    565 

  2. Pirker Peter           SV Obermölltal        184   190   171    545 

  3. Ammann Christian       SV Völkermarkt        169   193   172    534 

  4. Wedenig Theodor        LPSV Kärnten          176   186   161    523 

 


